
  

GOVERNO MUNICIPAL DE 

 

PALMACIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N.0  2021.02.03.01 - TP 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS No 2021.02.03.01 - TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE 
INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO VIA 
WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS  AREAS:  CONTROLE DE 
ALMOXARIFADOS, MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, 
PATRIMÔNIO E DOAÇÕES, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E 
DEMAIS EXIGENCIAS DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria 
Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo 
para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: PAULO 
NAGEL DINIZ VIEIRA EPP - CNIPJ No 11.282.947/0001-59, com o seguinte valor 
R$ R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), tendo sido atendidas todas as 
exigências editalicias. 

Ao Setor Contébil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

PALMÁCIA/CE, 25 de fevereiro de 2021. 

CIA-e-4( 	, 	 
Maria Iolanda Campas Olinda 

Secretaria de Educação 

\.201,"Ar-K- 10,71  kin  
--J 

Denise Campos Martins 
Secretaria de Administração 

AutAqoily-oTiohoflob5604,010-- 
Willyanna  Mara  dos Santos  Luna  

Secretaria de Assistência e 
Desenvolvimento Social 

PAÇO MUNICIPAL 
1: 	PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF NI' 06.920.202-8 
unicef 

-CiGLUCIANGww L'I•tki 454)  -Ákk'k) 241)-14,va 
Edlanara Lima de Melo Bezerra 

Secretaria de Saúde 


